
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2364

QUILLÓN, martes 3 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1658

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-278

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):BELLO Y ASOCIADOS LIMITADA RUT:77.681.820-8

LA SUMA DE $:600.000

Y SON:SEISCIENTOS MIL PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE:

CANCELA INSCRIPCIÓN CURSO DE PERFECCIONAMIENTO " FUENTES DE FINANCIAMIENTO PARA

INICIATIVAS DE DESARROLLO LOCAL" LOS DÍAS 04 AL 08 DE DICIEMBRE 2013 EN LA

DE ARICA, POR ASISTENCIA DE LOS SEÑORES CONCEJALES MARCELO BUSTOS Y

PEÑA. ORDEN DE COMPRA N° 4352 - 365 -SE13, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N

QUE AUTORIZA CONTRATACIÓN DIRECTA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152211002002004 000000 Cursos Contratados con Tej

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
6 0 0 . 0 0 0

HABER

6 0 0 . 0 0 0

RUT
77681820-

77681820-

DCTO.
-O

TOTALES : 6 0 0 . 0 0 0 6 0 0 . 0 0 0

ADftl. Y yjNANZAS SECRETARIO MUNICIPAL

CHEQUE N' NOMBRE Q

R-Ü-T-
FECHA DE PAGO FIRMA

V°B° TESORERO RECIBÍ CONFORME


